NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 24 - GIOVEDI' 11 GIUGNO 2020
N. 1 - TEULADAM € 5.060,00(1.798,60-860,20-469,20-234,60-156,40 ai proprietari;211,60-101,20-55,20-27,60-18,40 agli allenatori;105,80-50,60-27,60-13,80-9,20 ai guidatori; 920,00 agli
allevatori)
CORSA CATEGORIA - ALLIEVI - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre .
Categoria E a MT 1600 .

Pz
01
02
03
04
05
06
07
08
RC
RP
RP

N°e CAVALLO
10 UNICA GRIF

7 ZAFFERANO JET

1 VENALE

8 VERDONE JET

1 ZERIA DI CASEI
UNICO GIA SHEBA
ZAHARA FKS
ZINNIAGAL

URBI ET ORBI JET
UTILE OP

5 UBALDO MANY

[y

A NO WO

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

KM
:12.6
112.7
:12.9
:12.9
:13.7
:13.7
:15.1
:15.8

e e

TOT

:56.2
:56.3
:56.6
:56.7
:57.9
:57.9
:00.2
:01.3

N NBRFRP PR R B B~

PREMIO
1.798,60 S.LEGITTIMO

860,20 GIUSY SAVARESE

469,20 SAL.LUONGO

234,60 G.POSTIGLIONE

156,40 L.CIMMINO
C.LAUDISIO

ROB. D" ALESSANDRO

G.IODICE
C.M.PALO
G.SAGGESE
P.P.SCHETTINO
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N. 2 - OROSEI€ 6.050,00(2.150,50-1.028,50-561,00-280,50-187,00 ai proprietari;253,00-121,00-66,00-33,00-22,00 agli allenatori;126,50-60,50-33,00-16,50-11,00 ai guidatori; 1.100,00 agli
allevatori)
MAIDEN - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di un 1° premio in carriera .

Pz
01
02
03
04

05
06
07
08

RP
RP

RP

RP

N°e CAVALLO
12 BONETTO STAR

10 BIONDO ORO FAS

5 BUCEFALO PAL FERM
4 BOMBER ALTER

11 BEAUTIFULGIRL PAR

7 BELINDA FOREST
BIRICCONE LONS

1 BIG FREEDOM LF

2 BOATO CLEMAR
3 BEATRICE D' OR

6 BARBONA OK

9 BOY ALTER

MT
1600
1600
1600
1600

1600
1600
1600
1600

1600
1600

1600

1600

KM
:14.5
:15.0
:15.1
:15.7

L

:16.1
:17.0
117.6
:17.8

e

TOT

:59.2
:00.0
:00.2
:01.1

N NN =

:01.8
:03.2
:04.1
:04.5

N NNDN

PREMIO

2.150,50 G.AMITRANO

1.028,50 F.TUFANO 91
561,00 U.DI VINCENZO
280,50 L.FIERRO

187,00 M.MINOPOLI JR

GIOR.D" ALESS. JR

L.CUOZz0O
GP.MAISTO

D.BATTISTINI

V.D* ALESSANDRO JR

A.GOCCIADORO

V.LUONGO
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N. 3 - GALLIPOLI€ 7.700,00(2.737,00-1.309,00-714,00-357,00-238,00 ai proprietari;322,00-154,00-84,00-42,00-28,00 agli allenatori;161,00-77,00-42,00-21,00-14,00 ai guidatori; 1.400,00
agli allevatori)
CONDIZIONATA - Metri 2100 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, non vincitori di € 30.000,00 nella carriera, vincitori di€ 15.000,00 nella carriera .

Pz
01

02
03
04
05
RP
RP

N° CAVALLO
2 ATEECO DEGLI DEI

ATENA OP

A SEXYBOMB PAR
AIRBAG SAN
AMBRA L]

ARIEL FERM
AMARANTO JET

U w = O N A

MT
2100

2100
2100
2100
2100
2100
2100

KM
1:15.2

1:15.3
1:15.3
1:15.9
1:16.5

TOT
2:38.0

2:38.1
2:38.2
2:39.4
2:40.6

PREMIO

1.309,00 V.LUONGO
714,00 V.GALLO
357,00 R.FORINO
238,00 U.DI VINCENZO

M.MINOPOLI JR
F.TUFANO 91

GUIDATORE

GUIDATORE

GUIDATORE
2.737,00 A.GOCCIADORO

PROPRIETARIO
SAPCHINA SVETLANA
SAVARESE GIUSY
CAPANNA FERRUCCIO
POSTIGLIONE GEN-POSTIGLIONE FRA
CIMMINO LUIGI
SCUD. ORANGE WARRIORS
SCUD. TEAM MINOPOLI SRL
CORTUCCI GIORGIO
GRANATA FRANCESCO
ZBANCHUK LYUDMYLA
CUTARELLI FRANCESCO

PROPRIETARIO
COPPOLA GIUSEPPE
SA.FRA.FAS SRL
SCUD. ACCADEMIA
BASSANO DI TUFILLO ENRICA

SCUD. TEAM MINOPOLI SRL
SANTANIELLO DIONISIO
APROVITOLA ALDO

D’ ALESSANDRO RAFFAELE SRL S.ALL

VINCIGUERRA MARIA
SCUD. CIRO E PASQUALE

HORSES OUR PASSION SRL

FINETTI MASSIMO

PROPRIETARIO
SCUD. FREEDOM

IAVARONE ROSARIO
SQUEGLIA NUNZIO
SCUD. LUCIA

BISOGNO VINCENZO
SCUD. MUNACONE
COSTANTINO VINCENZO

ALLENATORE
MINOPOLI DOMENICO
SAVARESE CATELLO
CAPANNA FERRUCCIO
TRINCHILLO GIUSEPPE
TERRACINO CARLO BACIO
D" ALESSANDRO GIOVANNI
TEAM MINOPOLI SRL
D" ALESSANDRO GIORGIO SR
D’ ALESSANDRO GIOVANNI
BORRINO SALVATORE SR
FIERRO IVANO

ALLENATORE
CHIARO RAFFAELE
D" ALESSANDRO GIORGIO SR
DI VINCENZO UMBERTO

SOCIETA" DI ALLENAMENTO FIERRO
LUCA SRLS

TEAM MINOPOLI SRL
D" ALESSANDRO GIOVANNI
CHIARO RAFFAELE

D’ ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

BATTISTINI DARIO

D" ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

ALESSANDRO GOCCIADORO S.R.L.
SOCIETA" DIALL.

FINETTI MASSIMO

ALLENATORE

ALESSANDRO GOCCIADORO S.R.L.
SOCIETA" DIALL.

SIDDI LUIGI
BEVILACQUA SABATO
FORINO RAFFAELE

DI VINCENZO UMBERTO
TEAM MINOPOLI SRL
TOMMASELLI OSVALDO
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N. 4 - STINTINO € 6.600,00(2.346,00-1.122,00-612,00-306,00-204,00 ai proprietari;276,00-132,00-72,00-36,00-24,00 agli allenatori;138,00-66,00-36,00-18,00-12,00 ai guidatori;1.200,00 agli
allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Femmine, indigene, di 3 anni o femmine, estere, di 3 anni, non vincitrici di € 12.000,00 nella carriera, vincitrici di € 6.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE

01 10 BARBARA JET 1600 1:14.0 1:58.4 2.346,00 V.GALLO ALLEV. TONIATTI SAS BEVILACQUA SABATO

02 9 BREDA LUIS 1600 1:14.1 1:58.6 1.122,00 M.MINOPOLI JR SCUD. TEAM MINOPOLI SRL TEAM MINOPOLI SRL

03 11 BALESTRA JET 1600 1:14.2 1:58.7 612,00 ANT.SILVESTRO SILVESTRO ANGELO SILVESTRO ANTONIO

04 3 BITHIA DI CASEI 1600 1:14.3 1:58.8 306,00 GP.MAISTO CIMMINO CAMILLA TERRACINO CARLO BACIO

05 2 BELVAIJET 1600 1:14.9 1:59.8 204,00 R.PALOMBA ALLEV. TONIATTI SAS BEVILACQUA SABATO

06 5 BLUEDAISY FOX 1600 1:16.4 2:02.3 V.D" ALESSANDRO JR SCUD. TIMONE DI LETTIERI DOMENICO D’ ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

07 1 BEA DI DARIO 1600 1:16.7 2:02.7 U.DI VINCENZO MALAPENA FRANCESCO DI VINCENZO UMBERTO

08 6 BUTTERFLY GRIF 1600 1:21.1 2:09.7 GIOR.D"ALESS. JR ALLEV. IL GRIFONE SOC.AGR. SRL CAPASSO GIUSEPPE

RP 4 BABILONIA ZACK 1600 G.CAPASSO SCUD. LERWICK CAPASSO GIUSEPPE

RP 7 BAGHERA DEGLI DEI 1600 A.GOCCIADORO SCUD. DEGLI DEI ALESSANDRO GOCCIADORO S.R.L.
SOCIETA" DIALL.

RP 8 BENEDICTAGAL 1600 V.LUONGO FINETTI MASSIMO FINETTI MASSIMO

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 24 - GIOVEDI' 11 GIUGNO 2020

N. 5 - PONZA € 7.700,00(2.737,00-1.309,00-714,00-357,00-238,00 ai proprietari;322,00-154,00-84,00-42,00-28,00 agli allenatori;161,00-77,00-42,00-21,00-14,00 ai guidatori;1.400,00 agli
allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Femmine, indigene, di 4 anni o femmine, estere, di 4 anni, non vincitrici di € 30.000,00 nella carriera, vincitrici di € 15.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE

01 2 APPLE WISE AS 1600 1:12.6 1:56.1 2.737,00 A.GOCCIADORO ALTHEA SRL ALESSANDRO GOCCIADORO S.R.L.
SOCIETA" DIALL.

02 3 ALLEGRA LUIS 1600 1:13.3 1:57.2 1.309,00 V.GALLO SQUEGLIA NUNZIO BEVILACQUA SABATO

03 6 AMAZING LUX 1600 1:13.4 1:57.4 714,00 F.,TUFANO 91 COSTANTINO VINCENZO TOMMASELLI OSVALDO

04 4 ANIMA LUIS 1600 1:13.5 1:57.6 357,00 M.MINOPOLI JR PETRELLA VINCENZO TEAM MINOPOLI SRL

05 7 AURA 1600 1:13.9 1:58.2 238,00 A.SIMIOLI AZ.AGR. SIMIOLI ANTONIO PALUMBO VINCENZO

06 5 AURORA BIEFFE 1600 1:13.9 1:58.3 V.D" ALESSANDRO JR SCUD. TIMONE DI LETTIERI DOMENICO D’ ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

07 1 AZURE FERM 1600 1:14.5 1:59.2 F.MINOPOLI SCUD. MUNACONE TEAM MINOPOLI SRL
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N. 6 - MARZAMEMI € 4.180,00(1.485,80-710,60-387,60-193,80-129,20 ai proprietari;174,80-83,60-45,60-22,80-15,20 agli allenatori;87,40-41,80-22,80-11,40-7,60 ai guidatori; 760,00 agli
allevatori)

CORSA CATEGORIA - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Femmine, indigene, di 5 anni ed oltre o femmine, estere, di 5 anni ed oltre .

Categoria F a MT 1600 .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE

01 6 TURSIOPE JET 1600 1:14.8 1:59.7 1.485,80 V.D" ALESSANDRO JR D" ALESSANDRO RAFFAELE SRL S.ALL D" ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

02 2 TAYLOR DICUMA 1600 1:14.9 1:59.9 710,60 M.ORLANDO SCOTTO DI VETTA LUCIA ORLANDO MATTIA

03 3 ZANDALEE 1600 1:15.3 2:00.4 387,60 V.LUONGO SCUD. LERWICK CAPASSO GIUSEPPE

04 7 UTE DI MELETRO 1600 1:15.6 2:00.9 193,80 F.TUFANO 91 PANATTI ANNA ROSARIA IANNACO NICOLA

05 8 ZANNA BIANCA BASS 1600 1:15.6 2:00.9 129,20 GIOR.D" ALESS. SR SCUD. VISIONET D" ALESSANDRO GIORGIO SR

06 9 ZARIBA MATI 1600 1:15.8 2:01.2 S.BORRINO SEN BORRINO SALVATORE SR BORRINO SALVATORE SR

07 10 VEGAS CLOUDLET 1600 1:15.8 2:01.3 SAL.LUONGO SCUD. ORANGE WARRIORS D’ ALESSANDRO GIOVANNI

08 5 ZOE DEI VELTRI 1600 1:15.8 2:01.3 GIOR.D" ALESS. JR SCUD. SUPER GALAXY D’ ALESSANDRO GIOVANNI

09 4 VOLAVIA DINO 1600 1:15.9 2:01.4 C.BELLUOMO MARINO PASQUALE BELLUOMO CARLO

10 1 VANESSA TOR 1600 1:18.8 2:06.1 R.FORINO SCUD. LO.BE. PALUMBO VINCENZO
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N. 7 - LOCALITa DIMARE € 12.100,00(4.301,00-2.057,00-1.122,00-561,00-374,00 ai proprietari;506,00-242,00-132,00-66,00-44,00 agli allenatori;253,00-121,00-66,00-33,00-22,00 ai

guidatori;2.200,00 agli allevatori)
CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di € 35.000,00 nella carriera, vincitori di€ 12.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO
01 5 BELZEBU' JET 1600 1:13.5 1:57.6 4.301,00 V.LUONGO FINETTI MASSIMO

02 6 BRUCCIONE FAS 1600 1:13.9 1:58.2 2.057,00 F.TUFANO 91 GRAGNANIELLO FRANCESCO
03 2 BIXIO 1600 1:13.9 1:58.3 1.122,00 V.GALLO TBA SRL

04 4 BRIOSS 1600 1:13.9 1:58.3 561,00 U.DI VINCENZO CERRETO GAETANO

05 7 BREZZAPURA FERM 1600 1:15.5 2:00.8 374,00 GIOR.DALESS. JR SCUD. DREAM FERM SRL

RP 1 BOREA DEL CIRCEO 1600 GP.MINNUCCI NICOLO" ANDREA

RP 3 BALTICO CR 1600 SAV.GALLO SCUD. TONY TRANS
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ALLENATORE
FINETTI MASSIMO
D" ALESSANDRO GIORGIO SR
BEVILACQUA SABATO
DI VINCENZO UMBERTO
D’ ALESSANDRO GIOVANNI
FINETTI MASSIMO
BEVILACQUA SABATO

N. 8 - LAMPEDUSA € 6.600,00(2.346,00-1.122,00-612,00-306,00-204,00 ai proprietari;276,00-132,00-72,00-36,00-24,00 agli allenatori;138,00-66,00-36,00-18,00-12,00 ai guidatori;1.200,00

agli allevatori)
CONDIZIONATA - Metri 2100 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di€ 12.000,00 nella carriera, vincitori di € 6.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO
01 4 BOGOTATOR 2100 1:15.1 2:37.7 2.346,00 F.,TUFANO 91 MINEO SALVATORE

02 6 BIG MOON LF 2100 1:15.2 2:38.0 1.122,00 V.GALLO SQUEGLIA NUNZIO

03 2 BONDJAMESBOND GAR 2100 1:154 2:38.4 612,00 PL.D" ANGELO D" ANGELO MARGHERITA

04 3 BORMIDA LUIS 2100 1:16.6 2:40.9 306,00 M.MINOPOLI JR SCUD. TEAM MINOPOLI SRL

RA 5 BARSELA BURLON 2100 SAV.GALLO TEAM GALLO SRL

RP 1 BRANCALEON JET 2100 V.LUONGO ALLEV. TONIATTI SAS

RP 7 BECKY BLACK DANTE 2100 C.MAIONE BONANNO ALFREDO
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ALLENATORE
D" ALESSANDRO GIORGIO SR
BEVILACQUA SABATO
MINOPOLI DOMENICO
TEAM MINOPOLI SRL
GALLO SAVERIO
FINETTI MASSIMO
CAPANNA FERRUCCIO

N.9 - TROPEA€ 12.100,00(4.301,00-2.057,00-1.122,00-561,00-374,00 ai proprietari;506,00-242,00-132,00-66,00-44,00 agli allenatori;253,00-121,00-66,00-33,00-22,00 ai

guidatori;2.200,00 agli allevatori)
CORSA AD INVITO - Metri 2060/2100 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre, vincitori di € 10.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO
01 3 RIBELLE OP 2060 1:13.5 2:31.5 4.301,00 V.GALLO SANTANIELLO VINCENZO

02 4 ZANTE BREED 2080 1:13.2 2:32.3 2.057,00 M.MINOPOLI JR AZ.AGR. PURLARI SRL

03 1 MARLON OM 2060 1:14.0 2:32.5 1.122,00 L.FARINA JR GIGA FARM SRL

04 2 VIREO JET 2060 1:14.3 2:33.1 561,00 V.D" ALESSANDRO JR VILLANI ORLANDO ELENA

05 6 POCAHONTAS DIAMANT 2080 1:13.7 2:33.2 374,00 A.GOCCIADORO STALL MAX SCHWARZ

06 7 URSA CAF 2100 1:13.2 2:33.7 ANT.ESPOSITO(90) LANZILLO ALFREDO

07 5 ZOEAMG 2080 1:14.1 2:34.2 G.AMITRANO DI DOMENICO DANIELA

ALLENATORE
BEVILACQUA SABATO
TEAM MINOPOLI SRL

D’ ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

D" ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

ALESSANDRO GOCCIADORO S.R.L.
SOCIETA" DIALL.

ESPOSITO ANTONIO (90)
CHIARO RAFFAELE
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N. 10 - RIMINI - IPPICA NAZIONALE - € 4.840,00(1.720,40-822,80-448,80-224,40-149,60 ai proprietari;202,40-96,80-52,80-26,40-17,60 agli allenatori; 101,20-48,40-26,40-13,20-8,80 ai

guidatori; 880,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, non vincitori di€ 15.000,00 nella carriera, vincitori di € 5.000,00 nella carriera .

Pz
01
02

03
04
05
06
07
RP
RP
RP

NO
4
6

—
oU'I\IOO

W N = O

CAVALLO
ALIANTE IDO
AKHIR BY BREED

ASSIOLO JET
ARTU® SAMA MMG
ALL CHUCK SM
ALIDAZ

ALBIOL FILMONT
ARDENTESS
AMARYLLY FOX
AUREA GM

MT
1600
1600

1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

[y

e e e

KM

:14.4
:14.8

:14.9
:15.3
:15.3
:15.9
:16.2

TOT
1:59.0
1:59.6

1:59.8
2:00.4
2:00.5
2:01.4
2:01.9

PREMIO GUIDATORE
1.720,40 E.A.MAISTO
822,80 V.D" ALESSANDRO JR

448,80 M.ORLANDO

224,40 F.MINOPOLI

149,60 V.LUONGO
GIOR.D" ALESS. JR
SAL.LUONGO
V.GALLO
SAV.GALLO
G.IMMOBILE

PROPRIETARIO
MAISTO ENRICO ANTONIO
PAUDICE CARMINE

SCOTTO DI VETTA LUCIA

SCUD. TIGANA®

SCUD. F.LLI LO SAPIO

SCUD. SUPER GALAXY

BRISCIANO PASQUALE

SCUD. MY HORSE SRL

SCUD. TIMONE DI LETTIERI DOMENICO
IMMOBILE MICHELE

ALLENATORE
MAISTO ENRICO ANTONIO

D" ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

ORLANDO MATTIA
TOMMASELLI OSVALDO
TERRACINO CARLO BACIO
D" ALESSANDRO GIOVANNI
D" ALESSANDRO GIOVANNI
TUTINO GIUSEPPE
BORRINO SALVATORE
IMMOBILE GIUSEPPE



